
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738586

Prodej samostatného RD, 713 m2, Varnsdorf (okres Děčín)

Prodej rodinného domu, 713 m?, Varnsdorf,
ul. Jarošova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 785896 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Varnsdorf (okres Děčín), Jarošova

Prodej rodinného domu, 713 m?, Varnsdorf, ul. Jarošova

Nabízíme k prodeji jedinečný rodinný dům v klidné části města
Varnsdorf. Tento prostorný dům o celkové užitné ploše 713m? a s
pozemkem o rozloze 2491m?, prošel rekonstrukcí a je tak ihned
připraven k nastěhování. Konstrukce z cihly zajišťuje vysokou
stabilitu a dlouhodobou hodnotu. Součástí domu je byt 2+1 se
samostatným vchodem pro vaše podnikání nebo pro hosty.  Rozlehlý
byt 5+1 v prvním patře, kde najdete prostorný obývací pokoj spojený
s kuchyní, ložnici, dětský pokoj a dostatek úložných prostor. Každý
pokoj byl navržen s ohledem na soukromí a pohodlí. Neocenitelným
přínosem je garáž s kapacitou až 4 vozidel, která přímo navazuje na
vnitřní prostor domu. Možnost rozšíření obytného prostoru je k
dispozici i na prostorné půdě. Parcela vedle domu, která poskytuje
novým majitelům příležitosti pro další rozvoj či zahradnické projekty.
Nemovitost je vybavena plynovým vytápěním. Pro více informací
volejte makléře.

CENA: (za nemovitost) 6 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2491

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738586

Prodej samostatného RD, 713 m2, Varnsdorf (okres Děčín)

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2014

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 713

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílá Iva
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2738586

Prodej samostatného RD, 713 m2, Varnsdorf (okres Děčín)

3 / 3


